Listy Likwidacyjne ra. 100 . . . .
Obligacje kolei Poi. Tarespolskisj.
Bilety Banku Cesara, z r. 1860 . .
Now.

WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH

R. 0. WINAWER,
Krakowskie-Przedm., Nr 407, nowy 1, obok Kościoła Ś-go Krzyża

wprost Kopernika.
Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Września 1875 r. odbę^f

wniesienia takowych, każda wygrana przypaść mogąca, do nabywcy należy ’ oWJgaoj? > °u
P” 200 “ Ud* »“'«! » pr««.nUw.J

*■*tu u pt1’”
płatnie od’aJortyzTcji! “* jat°te* ł lł°ŻOne “ P°łyMki Premj°we> Eantor wspomniany ubezpiecz

za;300 fr.ra. 86 kes. 77% te 86 *■ ’
Wiedeń; Wek. 2 m. sa 150 96 i. 97% <e.

^AJrcDJl^nku^JIandloweg^wJmdz^s^-^^

Cena okoivity dnia 9 sierpnia.
78% z akcyz t 7 kop. od %

Hurtów, skład, wiadro od 6426 gar. od
Pojedyncza szynkarska „

s osunek garnca do wiadra 100:307%

90
90
85
50
30
10

Warszawa d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1875 r.Dalszy Ciąg Numeru l74.

GAZOWyCH,

Z kapitałem od 4 do 5000 rs.
życzy sobie wejść do spółki, lub umieścić na interesie przed
siębiorczym, już egzystującym, człowiek w sile wieku, gdzie
mógłby mieć stałe zajęcie. Wiadomość;uprasza się zostawić
w Redakcji pod literami A. B. 15. 2 -3 —11657 —

Przez podanie pod d. 7 czerwca r. b. do Dyrekcji
dróg żelaznych wniesione, D. M. Salowejczyk, który
nabył tę należność od Warszawskiego, zawiadomił
Dyrekcję, że kwit wyżej powołany zaginął.

W skutku tego obecnie na żądanie Salowejczyka
bodaje się do publicznej wiadomości, że jeżeli do
dnia 20 sierpnia (1 września) 1875 r., nikt z zagubio
nym kwitem do ekspedycji stacji Warszawa nie zgłosi
nię, to po uplywie-tego terminu, kwota rs. 252 k. 14,
Panu D. M. Salowejczyk wypłaconą zostanie.

Warszawa, dnia 16 (28) lipca 1875 r.
(3—3) —11,519—

Czyniao zadosyć powszechnemu żądaniu Rodziców i Opje-

ń JW. Kuratora Okręgu
Jzerwca (12 Lipca) r. b.

Wtorek.

0938

Gu-

'werner Polak, posiadający język rossyjski
francuski, otrtyma zaraz miejsce na pro-

—Rekomendacja Nauczycielska Hale-
J*y .'Jaworskiej, I-iowy-8wi*t Nr 64 i róg
iiąynackiej. -11781-1-1

DOEATEKaoKURmWfflmKIEGOF’ 174.
j)m‘q 10 Sierpnia 1875 roku. ______________Wiórek. Dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1875 roku.

UCZNIOWIE
Szkół Rządowych, saogą znaleśó pomiesza ze
nie na stole i stancji a urzędnika Towarzy
stwa Kredytowego Żiemskiego, zarazem Nau
czyciela Szkół Rzemieślniozo-Niedzielnych.
Pomoc naukowa, oraz konwersacja fraacuzka
lub niemiecka na godziny, stosownie do umo
wy może być udzielaną.